
Tartu meistrivõistlused C-, D- ja E-klassile 
10.-11. september 2014, Tartu Ülikooli Staadion 

 
 Nimi  Sünniaeg Klubi Tulemus 
 

1. päev 
TC 60m jooks Eeljooks Finaal 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 8,76 8,75 
2. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 8,81 8,91 
3. Kertu Liisa Lepik 2001 TÜ ASK 8,87 8,99 
4. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 8,87 9,00 
5. Jaana Otsa 03.07.2001 Tartu SS Kalev 9,17 9,22 
6. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 9,38 9,36 
7. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 9,34 9,71 
8. Stefi Treier 2002 TÜ ASK 9,70 9,95 
9. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 10,62 
 
TC 600m jooks 
1. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 1.57,51 
2. Annebritt Rell 2001 TÜ ASK 2.00,39 
3.  Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 2.01,94 
4. Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 2.02,02 
5. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 2.04,05 
6. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 2.12,42 
 
TC 60m tj (60/11,00/7,00) 
1. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 9,97 
2. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 10,27 
3. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 10,36 
4. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 11,03 
5. Stefi Treier 2002 TÜ ASK 11,43 
6. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 12,13 
7. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 12,14 
 
TC kaugushüpe 
1. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 4.46 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 4.38 
3. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 4.04 
4. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 3.92 
5. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 3.86 
6. Kertu Liisa Lepik 2001 TÜ ASK 3.77 
7. Stefi Treier 2002 TÜ ASK 3.67 
8. Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 3.46 
9. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 3.45 
10. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 3.20 
11. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 3.18 
12. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 3.18 
13. Jaana Otsa 03.07.2001 Tartu SS Kalev 3.11 
14. Annebritt Rell 2001 TÜ ASK 3.06 
15. Maria Jefimova 01.04.2001 TÜ ASK 2.86 
 
TC pallivise 
1. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 44,5 m 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 40 m 
3. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 38,5 m 
4. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 34,5 m 
5. Jaana Otsa 03.07.2001 Tartu SS Kalev 33 m 
6. Stefi Treier 2002 TÜ ASK 32 m 
7. Maria Jefimova 01.04.2001 TÜ ASK 31 m 
8. Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 28,5 m 



 
PC 60m jooks Eeljooks Finaal 
1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 8,87 8,85 
2. Rando Kleimann 24.09.2002 TÜ ASK 9,44 9,58 
3. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 9,50 9,59 
4. Rasmus Sild 2002 TÜ ASK 9,60 9,67 
5. Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 10,21 10,35 
6. Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu SS Kalev 10,26 10,57 
7. Kevin Toomemägi 16.09.2001 Kroonuaia Kool 9,41 DNS 
8. Mairo Suhhastovski 07.02.2002 Kroonuaia Kool 9,88 DNS 
9. Maario Isak 05.11.2002  11,16 
10. Mikk Marten Miljan 02.09.2002 TÜ ASK 12,25 
 
PC 600m jooks 
1. Aiko Vaasa 18.04.2001 TÜ ASK 2.00,24 
2. Rando Kleimann 24.09.2002 TÜ ASK 2.02,38 
3. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 2.03,33 
4. Kevin Toomemägi 16.09.2001 Kroonuaia Kool 2.04,47 
5. Mairo Suhhastovski 07.02.2002 Kroonuaia Kool 2.10,87 
 
PC 60m tj (68/12,00/7,5) 
1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 11,05 
2. Rando Kleimann 24.09.2002 TÜ ASK 11,88 
3. Kevin Toomemägi 16.09.2001 Kroonuaia Kool 12,85 
4. Mairo Suhhastovski 07.02.2002 Kroonuaia Kool 16,59 
 
PC kaugushüpe 
1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 4.80 
2. Aiko Vaasa 18.04.2001 TÜ ASK 4.54 
3. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 4.10 
4. Rando Kleimann 24.09.2002 TÜ ASK 4.07 
5. Rasmus Sild 2002 TÜ ASK 4.00 
6. Teimar Vadi 2001 TÜ ASK 3.97 
7. Alex Aus 2002 TÜ ASK 3.91 
8. Karpar Varul 07.06.2002 TÜ ASK 3.72 
9. Mairo Suhhastovski 07.02.2002 Kroonuaia Kool 3.56 
10. Kevin Toomemägi 16.09.2001 Kroonuaia Kool 3.53 
11. Karl Romek Staškevitš 03.08.2002 TÜ ASK 3.27 
12. Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu SS Kalev 3.25 
13. Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 2.84 
14. Mikk Marten Miljan 02.09.2002 TÜ ASK 2.19 
 
PC pallivise 
1. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 48 m 
2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 46,5 m 
3. Kevin Toomemägi 16.09.2001 Kroonuaia Kool 43 m 
4. Teimar Vadi 2001 TÜ ASK 42 m 
5. Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu SS Kalev 39,5 m 
6. Alex Aus 2002 TÜ ASK 37,5 m 
7. Aiko Vaasa 18.04.2001 TÜ ASK 36 m 
8. Rando Kleimann 24.09.2002 TÜ ASK 35,5 m 
9. Karpar Varul 07.06.2002 TÜ ASK 32,5 m 
10. Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 32,5 m 
11. Mairo Suhhastovski 07.02.2002 Kroonuaia Kool 31,5 m 
12. Mikk Marten Miljan 02.09.2002 TÜ ASK 19 m 
 



 

2. päev 
TE 60m jooks 
1.  Elsa Puu 2005 TÜ ASK 10,3 
2.  Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 10,4 
3.  Petra Räbin 2005 TÜ ASK 10,4 
4.  Kätriin Hein 2005 TÜ ASK 10,5 
5.  Katarina Verst 2007 TÜ ASK 10,7 
6.  Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 10,8 
7.  Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 10,9 
8.  Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 11,0 
9.  Sofie Tali 2005 TÜ ASK 11,2 
 Lisette Holst 2005 TÜ ASK 11,2 
 Lorette Kook 2007 TÜ ASK 11,2 
12.  Karola Purga 2007 TÜ ASK 11,3 
13.  Linette Kook 2007 TÜ ASK 11,4 
14.  Diana Goldt 2005 TÜ ASK 11,7 
15.  Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 12,4 
16.  Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 12,6 
17.  Daria Spirina 2005 TÜ ASK 13,4 
18.  Grete Liine 2007 TÜ ASK 12,6 
19.  Kirke Tamm 2006 TÜ ASK 12,8 
 
TE 400m jooks 
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 1.20,8 
2.  Lisette Holst 2005 TÜ ASK 1.25,6 
3.  Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 1.26,2 
4.  Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 1.28,7 
5.  Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 1.30,1 
6.  Petra Räbin 2005 TÜ ASK 1.31,9 
7.  Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 1.32,8 
8.  Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 1.42,6 
9.  Sofie Tali 2005 TÜ ASK 1.44,0 
10.  Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 1.50,5 
 
TE kaugushüpe 
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 3.51 
2.  Petra Räbin 2005 TÜ ASK 3.24 
3.  Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 3.20 
4.  Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 3.13 
5.  Lisette Holst 2005 TÜ ASK 3.10 
6.  Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 3.07 
7.  Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 3.06 
8.  Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 3.03 
9.  Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 2.88 
10.  Marie Kiivit  2005 TÜ ASK 2.86 
11. Meribel Vahtre 2006 TÜ ASK 2.85 
12. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 2.83 
13.  Sofie Tali 2005 TÜ ASK 2.74 
14.  Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 2.72 
15.  Linette Kook 2007 TÜ ASK 2.60 
16.  Daria Spirina 2005 TÜ ASK 2.56 
17.  Karola Purga 2007 TÜ ASK 2.54 
18.  Kirke Tamm  2006 TÜ ASK  2.50 
19.  Victoria Viin   TÜ ASK 2.48 
20.  Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 2.38 
21.  Diana Goldt 2005 TÜ ASK 2.34 
22.  Lorette Kook 2007 TÜ ASK 2.21 
23.  Kaisa Laane 2007 TÜ ASK 2.03 



 
 
TE pallivise 
1.  Elsa Puu 2005 TÜ ASK 24 m 
2.  Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 22 m 
3.  Lisette Holst 2005 TÜ ASK 18 m 
4.  Petra Räbin 2005 TÜ ASK 15 m 
5.  Sofie Tali 2005 TÜ ASK 13,5 m 
6.  Victoria Viin   TÜ ASK 13,5 m 
7.  Lorette Kook 2007 TÜ ASK 13 m 
8.  Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 12,5 m 
9.  Meribel Vahtre 2006 TÜ ASK 12,5 m 
10. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 12 m 
11.  Linette Kook 2007 TÜ ASK 12 m 
12.  Daria Spirina 2005 TÜ ASK 12 m 
13.  Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 12 m 
14.  Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 11 m 
15.  Diana Goldt 2005 TÜ ASK 11 m 
16.  Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 10,5 m 
17.  Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 10 m 
18.  Karola Purga 2007 TÜ ASK 10 m 
19.  Kirke Tamm 2006 TÜ ASK 7 m 
 
PE 60m jooks 
1. Sander Lepik 2005 TÜ ASK 9,8 
2. Markus Mölder 2005 Tartu SS Kalev 10,4 
3. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 10,4 
4. Karel Pedaste 2006 Tartu SS Kalev 10,5 
5. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 10,7 
6. Tregert Värv 2005 Tartu SS Kalev 10,7 
7. Harry Pihlik 2005 TÜ ASK 10,8 
8. Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 10,9 
9. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 11,0 
10. Kaspar Tiisler 2006 TÜ ASK 11,1 
11. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 11,2 
12. Daniil Dmitruk  2005 TÜ ASK 11,4 
 Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 11,4 
14. Rasmus Tiisler 2006 TÜ ASK 11,5 
15. Dima Fjodorov 2005 TÜ ASK 11,7 
16. Ralf Niilus 2005 TÜ ASK 11,9 
17. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 12,5 
18. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 13,5 
 
PE 400m jooks 
1. Markus Mölder 2005 Tartu SS Kalev 1.21,6 
2. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 1.22,5 
3. Sander Lepik 2005 TÜ ASK 1.23,6 
4. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 1.26,4 
5. Karel Pedaste 2006 Tartu SS Kalev 1.30,3 
6. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 1.31,3 
7. Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 1.31,7 
8. Harry Pihlik 2005 TÜ ASK 1.32,2 
9. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 1.35,0 
10. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 1.39,0 
11. Tregert Värv 2005 Tartu SS Kalev 1.43,6 
 
PE kaugushüpe 
1. Sander Lepik 2005 TÜ ASK 3.69 
2. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 3.55 
3. Markus Mölder 2005 Tartu SS Kalev 3.51 



4. Karel Pedaste 2006 Tartu SS Kalev 3.10 
5. Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 3.08 
6. Harry Pihlik 2005 TÜ ASK 3.08 
7. Kaspar Tiisler 2006 TÜ ASK 3.01 
8. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 3.01 
9. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 2.99 
10. Tregert Värv 2005 Tartu SS Kalev 2.96 
11. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 2.93 
12. Dima Fjodorov 2005 TÜ ASK 2.80 
13. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 2.79 
14. Daniil Dmitruk  2005 TÜ ASK 2.62 
15. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 2.08 
 
PE pallivise 
1. Markus Mölder 2005 Tartu SS Kalev 34,5 m 
2. Tregert Värv 2005 Tartu SS Kalev 31 m 
3. Sander Lepik 2005 TÜ ASK 29 m 
4. Dima Fjodorov 2005 TÜ ASK 25 m 
5. Harry Pihlik 2005 TÜ ASK 24,5 m 
6. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 21,5 m 
7. Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 21 m 
8. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 21 m 
9. Karel Pedaste 2006 Tartu SS Kalev 21 m 
10. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 20,5 m 
11. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 20 m 
12. Daniil Dmitruk  2005 TÜ ASK 18,5 m 
13. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 17 m 
14. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 2.08 
 
TD 60m jooks  
1. Marit Kutman 2003 TÜ ASK 8,8 
2.  Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 8,9 
3.  Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 9,2 
4.  Janely Reinberg 2004 Tartu SS Kalev 9,8 
5.  Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 9,9 
6.  Ellen Uus 2004 Tartu SS Kalev 10,0 
  Marion Köhler 2003 TÜ ASK 10,0 
8.  Nele Aavik 2003 TÜ ASK 10,3 
  Eeva-Lotta Herem 2003 Tartu SS Kalev 10,3 
10.  Martha Holst 2004 TÜ ASK 10,5 
  Rute Reemann 2004 TÜ ASK 10,5 
12.  Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 10,6 
13.  Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 10,9 
  Alexandra Järv 2003 Tartu SS Kalev 10,9 
15.  Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 11,0 
16.  Katariina Luug 2003 TÜ ASK 11,1 
17.  Berit Pedaste 2004 Tartu SS Kalev 11,3 
18.  Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 11,5 
19.  Gerda Agu 2003 TÜ ASK 11,6 
 
TD 600m jooks 
1. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 2.06,7 
2.  Kristin Hango 2003 TÜ ASK 2.10,0 
3.  Katariina Luug 2003 TÜ ASK 2.16,1 
4.  Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 2.19,6 
5.  Ellen Uus 2004 Tartu SS Kalev 2.21,4 
6.  Martha Holst 2004 TÜ ASK 2.22,1 
7.  Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 2.26,8 
8.  Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 2.27,2 
9.  Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 2.35,5 



10.  Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 2.38,0 
11.  Berit Pedaste 2004 Tartu SS Kalev 2.43,4 
 
TD kaugushüpe 
1. Marit Kutman 2003 TÜ ASK 4.56 
2. Leelo Aino Jürgenstein   2003 TÜ ASK 4.37 
3. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 4.19 
4. Kristin Hango 2003 TÜ ASK 3.96 
5. Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 3.85 
6. Nele Aavik  2003 TÜ ASK 3.80 
7. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 3.76 
8. Janely Reinberg 2004 Tartu SS Kalev 3.73 
9. Ellen Uus 2004 Tartu SS Kalev 3.58 
10. Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 3.44 
11. Rute Reemann 2004 TÜ ASK 3.43 
12. Eeva-Lotta Herem 2003 Tartu SS Kalev 3.36 
13. Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 3.34 
14.  Katariina Luug 2003 TÜ ASK 3.25 
15.  Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 3.20 
16.  Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 3.13 
17.  Berit Pedaste 2004 Tartu SS Kalev 3.11 
18.  Martha Holst 2004 TÜ ASK 3.09 
19.  Alexandra Järv 2003 Tartu SS Kalev 3.04 
 
TD pallivise 
1.   Marion Köhler 2003 TÜ ASK 37 m 
2.   Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 28 m 
3.   Kristin Hango 2003 TÜ ASK 27,5 m 
4.   Gerda Agu 2003 TÜ ASK 27 m 
5.   Janely Reinberg 2004 Tartu SS Kalev 26,5 m 
6.   Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 26 m 
7.   Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 24 m 
8.   Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 24 m 
9.   Nele Aavik  2003 TÜ ASK 24 m 
10.   Berit Pedaste 2004 Tartu SS Kalev 20 m 
11.   Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 20 m 
12.   Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 20 m 
13.   Martha Holst 2004 TÜ ASK 19 m 
14.   Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 19 m 
15.   Eeva-Lotta Herem 2003 Tartu SS Kalev 18 m 
16.   Alexandra Järv 2003 Tartu SS Kalev 16,5 m 
 
PD 60m jooks 
1. Karl August Kalamees 2003 TÜ ASK 8,8 
2. Markus Rõõm 2004 Tartu SS Kalev 9,3 
3. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜ ASK 9,6 
4. Kristjan Sild 2004 TÜ ASK 9,7 
5. Alfred Holst 2003 TÜ ASK 10,1 
6. Hans Kristjan Elken 2004 TÜ ASK 10,2 
7. Orm Leopold Lukas 2004 TÜ ASK 10,5 
8. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 10,6 
9. Oskar Vares 2003 TÜ ASK 10,7 
10. Parvin Tiks 2003 TÜ ASK 11,1 
 Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 11,1 
 
PD 600m jooks 
1. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜ ASK 2.00,0 
2. Markus Rõõm 2004 Tartu SS Kalev 2.00,4 
3. Martin Grigorovib 2003  2.05,7 
4. Kristjan Sild 2004 TÜ ASK 2.18,9 



5. Alfred Holst 2003 TÜ ASK 2.20,6 
6. Orm Leopold Lukas 2004 TÜ ASK 2.30,5 
 
PD kaugushüpe 
1. Karl August Kalamees 2003 TÜ ASK 4.25 
2. Markus Rõõm 2004 Tartu SS Kalev 4.08 
3. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 3.91 
4. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜ ASK 3.85 
5. Kristjan Sild 2004 TÜ ASK 3.85 
6. Alfred Holst 2003 TÜ ASK 3.85 
7. Hans Kristjan Elken 2004 TÜ ASK 3.42 
8. Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 3.37 
9. Orm Leopold Lukas 2004 TÜ ASK 3.15 
10. Oskar Vares 2003 TÜ ASK 2.66 
11. Marjo Viin 2004 TÜ ASK 2.05 
 
PD pallivise 
1. Markus Rõõm 2004 Tartu SS Kalev 40,5 m 
2. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 35 m 
3. Alfred Holst 2003 TÜ ASK 31,5 m 
4. Oskar Vares 2003 TÜ ASK 31 m 
5. Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 28 m 
6. Kristjan Sild 2004 TÜ ASK 28 m 
7. Parvin Tiks 2003 TÜ ASK 26,5 m 
8. Marjo Viin 2004 TÜ ASK 20 m 
9. Hans Kristjan Elken 2004 TÜ ASK 16 m 


